РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2022 г. № 730а
пгт Погар
Об утверждении нового состава комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и
Правила землепользования и застройки территории Погарского городского и сельских поселений
Погарского района Брянской области
В целях выработки рекомендаций по приведению действующей градостроительной документации (генеральных планов, Правил землепользования и застройки территории, проектов планировки и межевания) в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства, а также устранению технических ошибок, являющихся препятствием при постановке на кадастровый учет земельных участков, создания условий для устойчивого развития и планировки территории Погарского района, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов строительства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав  комиссии  по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории Погарского городского и сельских поселений Погарского района Брянской области.
2. Приложение № 1 постановления администрации Погарского района Брянской области от 05.04.2019г. № 268 «О создании комиссии по подготовке  проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории Погарского городского и сельских поселения Погарского   района Брянской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном   издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Погарского района Брянской области        С.П. Астапкович.
Глава администрации Погарского
района Брянской области                                                                         С.И. Цыганок
Исп.: Юрченко С.В.
Согласовано:
Первый заместитель главы администрации
Погарского района
С.П. Астапкович
Начальник отдела архитектуры, ЖКХ,
градостроительства и инфраструктуры
в администрации Погарского района
С.В. Бондик
Начальник отдела правовой,
кадровой и мобилизационной работы
в администрации Погарского района
О.И. Соболь
Приложение № 1
к постановлению администрации
Погарского района Брянской области
                                                                              от     22.11.2022 г. № 730а
Состав
комиссии  по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории Погарского городского и сельских поселения Погарского района Брянской области

Астапкович С.П. - первый заместитель главы администрации Погарского района, председатель комиссии;

Юрченко С.В. - главный специалист отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района, секретарь комиссии;

Печенко Р.Н. - заместитель главы администрации Погарского района;

Бондик С.В. - начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры в администрации Погарского района;

Ерошенкова Г.В. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района;

Соболь О.И. - начальник отдела правовой, кадровой и мобилизационной работы в администрации Погарского района.

Кличко А.Ю. — начальник отдела экономического развития в администрации Погарского района.